92
Áramlásmérők
AVM-3000 & AVM 4000
Szélsebességmérő (hőmérséklet,
páratartalom, harmat pont, szél hűtés
funkcióval)
Az AVM sorozat zseb szélsebességmérő kicsi, szélerősséget
és hőmérsékletet mérő készülék. Nagyon precíz nemesacél

Folyadékok (pl. víz) vagy gázok (pl. levegő) mennyiségének, hozamának mérésére alkalmas áramlásmérő eszköz. A tömegáram a szűkület előtti és utáni nyomások különbségéből számítható.
Ez a Venturi cső speciálisan légtömeg mérésére alkalmazható légcsatornákban. A berendezésbe való beszereléshez bedugható hüvelyt és ajaktömítést használunk, de peremcsatlakozásos
kivitelezés szintén kapható. A Venturi cső egy egyrészes PP (polipropilén) ház. A magas illesztési pontosságot és optimális centrírozást a kétoldali hüvelyek, ill. peremcsatlakozások
garantálják. A készülék DIN EN ISO 5167 (ISA 1932) szerint lett gyártva. A méréshez fontos és kedvező áramlási folyamatot a termo-plasztikus anyagok különleges kialakítási formájával
érik el. Ez teszi lehetővé a költségtelen utándolgozást, a pontos illeszkedési formát, és a nagyon sima felületet az ideális áramláshoz. A kijelzésre egy mérőóra szolgál m3/h skálázással.
• 8 mm O csatlakozások
• Hüvelyes és peremcsatlakozásos kivitelezés
• Robusztus kivitelezés szürke PP-ből
• Egyszerű beszerelni és használni
• Magas pontosság
• Hőmérsékleti méréstartomány 0 - 80 °C
• Mérés-átalakító (DS85) opciósan kapható a mérési eredmények távátviteléhez
Áramlásmérők
Típusok:
Méret Leolvashatóság Karimás változat Hüvelyes változat
Ø 160 50 m3/h PCE-VR-160KF PCE-VR-160KM
Ø 200 50 m3/h PCE-VR-200KF PCE-VR-200KM
Ø 250 50 m3/h PCE-VR-250KF PCE-VR-250KM
Méret Leolvashatóság Karimás változat Hüvelyes változat
Ø 110 100 m3/h PCE-VR-110LF PCE-VR-110LM
Ø 125 100 m3/h PCE-VR-125LF PCE-VR-125LM
Ø 140 100 m3/h PCE-VR-140LF PCE-VR-140LM
Ø 160 100 m3/h PCE-VR-160LF PCE-VR-160LM
Ø 180 100 m3/h PCE-VR-180LF PCE-VR-180LM
Ø 200 100 m3/h PCE-VR-200LF PCE-VR-200LM
Ø 225 100 m3/h PCE-VR-225LF PCE-VR-225LM
Ø 250 100 m3/h PCE-VR-250LF PCE-VR-250LM
Ø 280 100 m3/h PCE-VR-280LF PCE-VR-280LM
Ø 315 100 m3/h PCE-VR-315LF PCE-VR-315LM
Ø 355 100 m3/h PCE-VR-355LF PCE-VR-355LM
13_szelmerok_Layout 1  2010.03.15.  11:50  Page 98
99
Technikai adatok:
Cikkszám Termék
K-PCE-VR-160KM Venturi cső, rövid változat, hüvelyes, DN 160
K-PCE-VR-200KM Venturi cső, rövid változat, hüvelyes, DN 200
K-PCE-VR-250KM Venturi cső, rövid változat, hüvelyes, DN 250
Venturi cső, rövid változat, peremes
K-PCE-VR-160KF Venturi cső, rövid változat, peremes, DN 160
K-PCE-VR-200KF Venturi cső, rövid változat, peremes, DN 200
K-PCE-VR-250KF Venturi cső, rövid változat, peremes, DN 250
Cikkszám Termék
Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes
K-PCE-VR-110LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 110
K-PCE-VR-125LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 125
K-PCE-VR-140LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 140
K-PCE-VR-160LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 160
K-PCE-VR-180LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 180
K-PCE-VR-200LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 200
K-PCE-VR-225LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 225
K-PCE-VR-250LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 250
K-PCE-VR-280LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 280
K-PCE-VR-315LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 315
K-PCE-VR-355LM Venturi cső, hosszú változat, hüvelyes, DN 355
Venturi cső, hosszú változat, peremes
K-PCE-VR-110LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 110
K-PCE-VR-125LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 125
K-PCE-VR-140LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 140
K-PCE-VR-160LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 160
K-PCE-VR-180LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 180
K-PCE-VR-200LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 200
K-PCE-VR-225LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 225
K-PCE-VR-250LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 250
K-PCE-VR-280LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 280
K-PCE-VR-315LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 315
K-PCE-VR-355LF Venturi cső, hosszú változat, peremes, DN 355
Áramlásmérők
13_szelmerok_Layout 1  2010.03.15.  11:50  Page 99
100
Technikai adatok